
令和 5年 9月吉日 

組合員各位 

自由が丘商店街振興組合 

理 事 長  原  武 

イベント企画部長  岸 弘二 

 

「女神まつり」で一緒に盛り上がりましょう！ 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は自由が丘商店街振興

組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る 10月 8日～9日、4年ぶりに「自由が丘女神まつり」をフルスペックで

開催することが決定いたしました。 

永らくコロナ禍で抑圧された苦しい日々が続きましたが、５類移行以来、だいぶイベ

ントなどの活気が戻ってまいりました。 

街角には街路灯フラッグも掲出され、４年ぶりの女神まつり開催の気運が高まってい

ます。 

今年は、4年ぶりの女神まつりということで、自由が丘を挙げてイベントを盛り上げ、

お客様をお迎えしたいと考えています。つきましては、組合員の皆様にも店頭などにポ

スターを貼りだし、今年の統一ビジュアルを多く見せることで一体感を醸成し、イベン

トを盛り上げていきたいと思っております。 

ご協力頂ける店舗様は、振興組合事務所（自由が丘 2-10-8エヌケービル 3階）まで

ポスターを取りにお越しください。宜しくお願いいたします。 

謹白 

お問い合わせ      03-3717-4541 

 

「女神まつりポスター」を掲出します！ 

   

店名                         

 

担当者                        

 

ご連絡先                       

FAX：03-3717-4549もしくは、この紙をお持ちください。 


